
FO-SGC-025ft

m© DE PAi^TiOPANTES PAKA ACTIVIDADES ViRTUALES]

Version: 03HLrUDUCA
nOU)K<CAK^

Fecha de emision: 06 de junio de 2023
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I’UBI ICA

Area organizadora: Direccion de Sistema de CarreraNombre de Sa Activcdad: Charla de la Ley num. 41-08 de Funcion Publica

Fecha:

10/08/2023

Codigo de enlace a plataforma:httPs://map-gob-

do.zoom.us/i/84502016874?Pwd=ZmJaaHJZNlclUUszKv9vVINsT01Hdz09

Tipo: Interna Externa
Pliataforma utilizada: ZOOMX

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson Rosa

Cedula

(llenar solo si el convocante lo

requiere, en caso contrario

colocar N/A)

^Asistio?
Sexo Institucion /

Area
Nombre y apelildoNo. Correo Electronico

(FM) Si NO

Aileen Guzman Coste1 N/AF UAF aguzman@uaf.gob.do X

Francisco Abraham Subero Reid2 N/A fsubero@uaf.gob.doUAF X

Bienvenido Amaury Roberts Carrero3 N/A broberts@uaf.gob.doUAF X

Wandy Tejada Disla N/A4 UAF wteiada@uaf.gob.do X

David Enmanuel Martinez Cedano5 N/A dmartinez@uaf.gob.doUAF X

Rafael Braudilio Ramirez Perez6 N/AM rramirez@uaf.gob.goUAF X

Pedro Valentin Ramirez Perez7 N/A pramirez@uaf.gob.doUAF X

Adalberto Manuel Polanco Herran N/A apolanco@uaf.gob.doUAF X

Jonathan Garrido Robles9 N/A UAF igarrido@uaf.gob.do X

Scarlet Michelle Ortiz Polanco N/A10 F UAF sortiz@uaf.gob.do X

Ana Isabel Fernandez Silverio N/A11 F afernandez@uaf.gob.doUAF X4

s; lA

*5 o
Raylin Alexander Calvo Lopez12 N/A rcalvo@uaf.gob.doUAF c X

1
N/A13 Vanessa Margarita Mateo Garcia F UAF vmateo@uaf.gob.do X

* Red’

^.V



Caria Patricia Pena Valera14 N/AF cvalera@uaf.gob.doUAF X

Chanyl Miguelina Medina Diaz15 N/AF UAF cmedina@uaf.gob.gQ X

Melissa Esther Sanchez Estevez16 N/AF mestevez@uaf.gob.doUAF X

Carlos Manuel Del Valle Martinez17 N/AM cdelvalle@uaf.gob.goUAF X

Claudio Rafael Castillo Tejada18 N/AM ccastlllo@uaf.gob.doUAF X

19 Lorena Acevedo Tapia N/AF lacevedo@uaf.gob.doUAF X

Mabel Sanchez Meran20 N/AF msanchez@uaf.gob.doUAF X

21 Jennifer Pamela Artiles Pichardo N/AF iartiles@uaf.gob.doUAF X

Genesis Altagracia Angeles Pacheco22 N/AF gangeles@uaf.gob.doUAF X

23 Jessica Astrea Reynoso N/AF UAF irevnoso@uaf.gob.do X

Rohanna Caceres Roa24 N/AF UAF rcaceres@uaf.gob.do X

Elizabeth Johanny Castillo Sabari25 N/AF ecastillo@uaf.gob.doUAF X

Keila Elizabeth Santos Padilla26 N/AF ksantos@uaf.gob.doUAF X

27 Yenny Francisca Pena Gomez N/AF ygomez@uaf.gob.doUAF X

Rodolfo Rizik Suazo28 N/AM rrizik@uaf.gob.doUAF X

Irelina Liriano Fernandez29 N/AF iliriano@uaf.gob.doUAF X
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